



## Policyjne wieści po weekendzie: działo się na drogach!

data aktualizacji: 2021.08.02



**Prawie codziennie iławscy policjanci interweniują wobec kierowców, którzy zdecydowali się na jazdę na tzw. „podwójnym gazie”, bądź nie stosują się do podstawowych zasad ruchu drogowego. Tak było również podczas minionego weekendu.**

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących zatrzymali policjanci **w gminie Iława** po zgłoszeniu przez świadka. W trakcie czynności funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, który do sklepu przyjechał mercedesem, po czym sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że **44-latek przyjechał do sklepu samochodem, mając 3,8 promila alkoholu w organizmie.**

Natomiast **w Wikielcu**, podczas pomiaru prędkości, policjanci zatrzymali **kierującego volkswagenem**. 33-latek na obowiązującej czterdziestce jechał z prędkością 91 km/h. Mężczyzna został ukarany mandatem, zatrzymano mu prawo jazdy, a jego konto powiększyło się o 10 punktów karnych.

Kolejnego kierującego zatrzymali policjanci **w Kisielicach**. Mężczyzna jechał rowerem po chodniku, kiedy to zatrzymali go funkcjonariusze. W trakcie czynności okazało się, że **59-latek kierował jednośladem, mając prawie 2 promile alkoholu w organizmie.**

W Lubawie policjanci **zatrzymali 37-latka**, który kierował rowerem, mając **2,2 promila alkoholu w organizmie.**

Tymczasem na drodze krajowej nr 15 **51-latek kierujący motocyklem** nie zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go forda i doprowadził do zderzenia między pojazdami. Mężczyzna z

obrażeniami ciała został zabrany do szpitala. Na szczęście pasażerze jednoślada nic poważnego się nie stało. W trakcie czynności okazało się, że 51-latek kierował motocyklem, **mając 0,9 promila alkoholu w organizmie**, nie posiadając do tego uprawnień, a do tego motocykl miał numer VIN od innego pojazdu.

Natomiast **w Iławie** policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego hondą. Policjanci wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że **24-latek jeździł samochodem, mając 1,5 promila alkoholu w organizmie**.

20 minut później na kolejnej z iławskich ulic po zgłoszeniu przez świadka policjanci do kontroli drogowej **zatrzymali kierującego BMW**. Jak ustalili funkcjonariusze, **25-latek kierujący samochodem nie posiadał do tego uprawnień**, auto nie posiadało OC, a w środku pojazdu znajdowały się przedmioty służące do kłusowania. W związku z powyższym kierowca, jak i pasażer BMW zostali zatrzymani i osadzeni w policyjnej celi.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierowcę zatrzymali policjanci, również po zgłoszeniu przez świadka. Jak ustalili policjanci, **24-latek kierował fordem, mając prawie 0,5 promila alkoholu w organizmie**. Mundurowi zatrzymali prawo jazdy mieszkańcowi Malborka.

Tymczasem **w Złotowie**, podczas pomiaru prędkości, policjanci zatrzymali kierującą fordem. Kobieta w terenie zabudowanym **jechała z prędkością 107 km/h**. Funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy mieszkance gminy Lubawa, ukarali ją mandatem karnym, a jej konto powiększyło się o 10 punktów karnych.

---

### **Przypominamy!**

*Nawet niewielka dawka alkoholu sprawia, że działanie naszych zmysłów jest zaburzone, a pole widzenia ograniczone. Osoba pod wpływem alkoholu ma problem z oceną odległości i prędkości, puszczają „hamulce”, tracą się instynkt samozachowawczy, a także rośnie skłonność do brawury na drodze.*

---

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65055-policyjne-wiesci-po-weekendzie-dzialo-sie-na-drogach>